• 4

2 7

Veredor t&ii César - FC

AGRÃO CARLOS

EREADOR

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv ira, 2 neiro de 2020

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar prazo para o término do recapeamento do asfalto do bairro do Pasin.

REQUERIMENTO N° 191/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR PRAZO PARA O TERMINO DO RECAPEAMENTO DO
ASFALTO DO BAIRRO DO PASIN .

PROTOCOLO GERAL N° 231/2020
Data: 27101;2020 - Horário: 15:11

• 111111111111111111111
IMITIPPTS.....1■ •

Senhor Presidente,

Considerando que, em 2019 foi realizado a 1a fase de recapeamento das ruas do Pasin, com

recapeamento de 4 ruas, sendo que a 2a  fase seria realizada até o final do referido ano (2019) o

que acabou não ocorrendo;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar prazo para o término do recapeamento do asfalto do

bairro do Pasin.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1